
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasport hřbitova 
 

 

 

 

 

 
 

Název projektu: 

Efektivní veřejná správa obcí mikroregionu Košumbersko 

Reg. číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009967 

 



Stránka 2 z 15 
 

 Pasport hřbitova  

 
Je základní evidencí hřbitovů vedenou jejich správcem. Základním principem pasportu hřbitova 

je správa (pořízení, aktualizace, evidence) grafických dat hrobových míst. Tato data představují 

skutečný stav hrobů v absolutních rozměrech se skutečnou výměrou. Rozsah a způsob vedení pasportu 

hřbitova odpovídá příslušným ustanovením zákona číslo 193/2017 Sb., o pohřebnictví. Je zde 

evidováno rozdělení hrobů a jejich rozměry s fotografiemi. 

 Rozlišení hřbitovů podle účelu 

➢ civilní hřbitov – vyznačuje se různorodostí a často i neuspořádaností náhrobků, v současném 

pojetí se jedná o hřbitov ekumenický, tedy pro lidi všech náboženských vyznání i pro ateisty 

(občanský hřbitov) 

➢ vojenský hřbitov – je stejnorodý, všechny náhrobky jsou si podobné a je kladen důraz na 

geometrii. Jsou zde pohřbíváni padlí vojáci, často vojáci zemřelí v jedné bitvě či válce. 

➢ hromadné pohřebiště (tedy masový hrob či hromadný hrob), v minulosti sem byli ukládání 

zemřelí hromadně, dělo se tak zejména v případech, že mrtvých bylo tolik, že je nebylo možno 

pohřbívat samostatně kupř. při epidemiích nakažlivých chorob – třeba při morových ranách 

 Rozdělení hrobů 

Dle kapacity můžeme hroby rozdělit na jedno-hroby a dvou-hroby. Vzhledem ke způsobu uložení 

to pak mohou být: 

➢ Klasické hroby-jsou vykopané, provede se uložení zesnulého, následuje zasypání 

➢ Hrobky jsou jedno-hrobky, dvou-hrobky, více-hroby (jsou vykopané, vyzděné, nebo vyskládané 

betonovými panely) 

➢ Urnové místo-dále jde o urnové místo, které sestává z kamenného náhrobku s deskou a 

betonového nebo plastového „sklípku“ na uložení uren (kapacita 6-7 uren, sklípek se zaklápí 

deskou, cca 1 m × 1 m, v rámci hřbitova mají urnová místa vyhrazena speciální prostor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 15 
 

Hřbitov města Hrochův Týnec 

 

Značení hrobů 

 
 

 

 Počet hrobových míst: 

Město Počet hrobů 

Hrochův Týnec 548 

 

 

 

 



Stránka 4 z 15 
 

Export tabulky 

Hřbitov Číslo Podtyp Délka Šířka Plocha 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/2-3 dva hroby 2,5 2,2 5,50 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/7 hrob 2,35 1,35 3,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A1/8 hrob 2,35 2,25 5,29 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/4-5 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/6 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A2/8-9 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/12 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/7-8 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A3/9-10 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/11 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/2-3 dva hroby 2,5 2,2 5,50 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/6-7 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A4/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/12 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/2 hrob 2,35 1,25 2,94 



Stránka 5 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/3-4 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/6-7 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A5/9-10 Dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/12 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/2-3 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/5-6 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A6/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec A6-4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/15 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/16 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B1/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/10 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/15 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B2/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec 
B3/14-
15 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/16 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/4 hrob 2,35 1,25 2,94 



Stránka 6 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B3/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/15 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/16 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/3-4 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B4/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/10 hrob 1,25 1,15 1,44 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/11 hrob 1,25 1,15 1,44 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/8 hrob 1,25 1,15 1,44 

Hřbitov Hrochův Týnec B5/9 hrob 1,25 1,15 1,44 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/3-4 dva hroby 2,45 2,2 5,39 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/6 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C1/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C2/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C2/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec 
C2/12-
13 hrob 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec C2/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C2/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C2/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C2/5 hrob 2,35 2,25 5,29 

Hřbitov Hrochův Týnec C2/5-6 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec C2/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C2/8-9 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec 
C3/12-
13 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec C3/2 hrob 2,35 1,25 2,94 



Stránka 7 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec C3/3-4 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec C3/7-8 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec C3/9-10 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec C4/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C4/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C4/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C4/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C4/3-4 hrobka 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec C4/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C4/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C4/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C4/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C5/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C5/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C5/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C5/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C5/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C5/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C5/6-7 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec C5/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec C5/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec 
D1/11-
12 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec 
D1/14-
15 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D1/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D2/11 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec 
D2/12-
13 dva hroby 2,35 2,75 6,46 

Hřbitov Hrochův Týnec D2/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D2/15 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D2/2 hrob 1,25 2,35 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D2/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D2/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D2/5-6 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec D2/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D2/9 hrob 2,35 2,25 5,29 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec 
D3/11-
12 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/14 hrob 2,35 1,25 2,94 



Stránka 8 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/15 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/5-6 dva hroby 2,35 2 4,70 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D3/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/15 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/16 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/4-5 dva hroby 2,35 2 4,70 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/6-7 dva hroby 2,35 2,3 5,41 

Hřbitov Hrochův Týnec D4/8-9 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec D5/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D5/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec 
D5/13-
14 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec D5/15 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D5/16 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D5/2-3 dva hroby 2,35 2,5 5,88 

Hřbitov Hrochův Týnec D5/4 hrob 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec D5/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec D5/7-8 dva hroby 2,35 2 4,70 

Hřbitov Hrochův Týnec D5/9 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec E1 dva hroby 2,8 1,95 5,46 

Hřbitov Hrochův Týnec E12 hrobka 2,45 3,4 8,33 

Hřbitov Hrochův Týnec E13 hrobka 2,5 2,45 6,13 

Hřbitov Hrochův Týnec E15 hrobka 3,1 1,5 4,65 

Hřbitov Hrochův Týnec E16 hrobka 3,1 2,7 8,37 

Hřbitov Hrochův Týnec E17 hrobka 3,1 2,6 8,06 

Hřbitov Hrochův Týnec E18 hrobka 3,1 2,7 8,37 

Hřbitov Hrochův Týnec E2 dva hroby 2,8 2,25 6,30 

Hřbitov Hrochův Týnec E22 hrobka 2,85 1,5 4,28 

Hřbitov Hrochův Týnec E25 hrobka 3,1 2 6,20 

Hřbitov Hrochův Týnec E26 hrobka 3,1 2 6,20 

Hřbitov Hrochův Týnec E27 hrobka 3 2,5 7,50 

Hřbitov Hrochův Týnec E28 hrobka 3 1,4 4,20 

Hřbitov Hrochův Týnec E29 dětský 1,05 6 6,30 

Hřbitov Hrochův Týnec E3 dva hroby 2,8 2,35 6,58 

Hřbitov Hrochův Týnec E30 dětský 1 0,6 0,60 

Hřbitov Hrochův Týnec E31 hrob 1,6 1,1 1,76 

Hřbitov Hrochův Týnec E32 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec E4 hrobka 2,65 1,5 3,98 

Hřbitov Hrochův Týnec E5 hrobka 2,65 2,5 6,63 

Hřbitov Hrochův Týnec E6 hrob 2,65 1,25 3,31 

Hřbitov Hrochův Týnec E7 hrobka 2,8 2,6 7,28 



Stránka 9 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec E8 hrobka 2,45 1,8 4,41 

Hřbitov Hrochův Týnec E9 hrobka 3 1,8 5,40 

Hřbitov Hrochův Týnec F1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec F1 dva hroby 3,1 2,4 7,44 

Hřbitov Hrochův Týnec F1/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec F1/2-3 hroby 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec F1/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec F1/6 dětský 1,6 7 11,20 

Hřbitov Hrochův Týnec F1/7-8 dva hroby 2,45 1,75 4,29 

Hřbitov Hrochův Týnec F2 hrobka 3,1 1,7 5,27 

Hřbitov Hrochův Týnec F2/4 dětský 1,45 7 10,15 

Hřbitov Hrochův Týnec F2/5 dětský 1,4 1,06 1,48 

Hřbitov Hrochův Týnec F2/6 dětský 1,5 1,15 1,73 

Hřbitov Hrochův Týnec F3 hrobka 3,1 1,3 4,03 

Hřbitov Hrochův Týnec F3/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec F4 hrobka 3,1 1,4 4,34 

Hřbitov Hrochův Týnec F5 hrobka 3,1 1,4 4,34 

Hřbitov Hrochův Týnec F6 hrobka 3,1 2,4 7,44 

Hřbitov Hrochův Týnec F7 hrobka 3,1 1,5 4,65 

Hřbitov Hrochův Týnec F8 hrobka 3,1 2,4 7,44 

Hřbitov Hrochův Týnec G1 dva hroby 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec G10 dva hroby 3,1 2,65 8,22 

Hřbitov Hrochův Týnec G11 dva hroby 3,1 2,55 7,91 

Hřbitov Hrochův Týnec G12 dva hroby 3,1 2,5 7,75 

Hřbitov Hrochův Týnec G13 dva hroby 2,9 2,5 7,25 

Hřbitov Hrochův Týnec G14 dva hroby 2,9 2,5 7,25 

Hřbitov Hrochův Týnec G15 dva hroby 2,3 2 4,60 

Hřbitov Hrochův Týnec G16 dva hroby 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec G17 dva hroby 2,5 2,35 5,88 

Hřbitov Hrochův Týnec G18 dva hroby 2,1 2 4,20 

Hřbitov Hrochův Týnec G19 dva hroby 2,5 2,7 6,75 

Hřbitov Hrochův Týnec G2 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec G3 dva hroby 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec G4 dva hroby 3,2 2,75 8,80 

Hřbitov Hrochův Týnec G5 dva hroby 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec G6 dva hroby 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec G7 dva hroby 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec G8 dva hroby 3,1 2,1 6,51 

Hřbitov Hrochův Týnec G9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H1/2 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec H1/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H1/4 dva hroby 2,35 2 4,70 

Hřbitov Hrochův Týnec H1/5 dva hroby 2,6 2,3 5,98 

Hřbitov Hrochův Týnec H2/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H2/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H2/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H2/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H2/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H2/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H2/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H3/2 hrob 2,35 1,25 2,94 



Stránka 10 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec H3/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec H3/4 hrobka 2,5 2,8 7,00 

Hřbitov Hrochův Týnec H3/5 dva hroby 3 2,8 8,40 

Hřbitov Hrochův Týnec 
CH1/ 4-
5 hrob 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec 
CH1/10-
11 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH1/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH1/1-2 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH1/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH1/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH1/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH1/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH1/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec 
CH2/10-
11 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/3-4 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH2/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec Ch3/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/4-5 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec Ch3/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH3/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH4/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/10 hrob 2,35 1,25 2,94 



Stránka 11 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/6-7 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH5/8 hrob 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/13 hrob 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/3-4 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH6/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH7/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH7/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH7/11 hrob 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH7/13 hrobka 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH7/2 hrob 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH7/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH7/5 hrob 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec CH7/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec CH7/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/11 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/7 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J1/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J2/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J2/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J2/1-2 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec J2/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J2/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J2/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J2/4 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J2/5-6 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec J2/9 hrob 2,35 1,25 2,94 



Stránka 12 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec 
J3/13-
14 hrob 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/7-8 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec J3/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/10 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/2 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/3 hrobka 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/6 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/7-8 dvě hrobky 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec J4/9 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/10 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/11 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/12 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/13 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/14 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/3 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/5-6 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/7 hrob 2,35 1,6 3,76 

Hřbitov Hrochův Týnec J5/8-9 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec J6/1 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J6/2-3 dva hroby 2,35 2,2 5,17 

Hřbitov Hrochův Týnec J6/4 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J6/5 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec J6/6-7 dva hroby 2,35 3,1 7,29 

Hřbitov Hrochův Týnec J6/8 hrob 2,35 1,25 2,94 

Hřbitov Hrochův Týnec K1 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec K2 hrobka 3,2 2,25 7,20 

Hřbitov Hrochův Týnec K3 hrobka 3,2 2,25 7,20 

Hřbitov Hrochův Týnec K4 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec K5 hrobka 3,2 2,25 7,20 

Hřbitov Hrochův Týnec K6 hrob 2,5 3,2 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec K7 hrobka 3,2 2,6 8,32 

Hřbitov Hrochův Týnec L1 hrobka 3,2 1,6 5,12 

Hřbitov Hrochův Týnec L2 hrobka 3,2 2,3 7,36 



Stránka 13 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec L3 hrobka 3,2 2,6 8,32 

Hřbitov Hrochův Týnec L4 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec L5 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec L6 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec L7 hrobka 3,2 2,6 8,32 

Hřbitov Hrochův Týnec M1 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec M10 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec M11 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec M12 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec M13 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec M14 hrobka 3,2 3,5 11,20 

Hřbitov Hrochův Týnec M15 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec M2 hrobka 3,2 1,5 4,80 

Hřbitov Hrochův Týnec M3 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec M4 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec M5 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec M6 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec M7 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec M8 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec M9 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec N1 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec N10 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec N11 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec N12 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec N13-14 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec N15 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec N16 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec N17 hrobka 3,2 3 9,60 

Hřbitov Hrochův Týnec N2 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec N3 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec N4 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec N5 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec N6 hrobka 3,2 2,7 8,64 

Hřbitov Hrochův Týnec N7 hrobka 3,2 2 6,40 

Hřbitov Hrochův Týnec N8 hrobka 3,2 1,5 4,80 

Hřbitov Hrochův Týnec N9 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec O1 hrobka 3,2 2,35 7,52 

Hřbitov Hrochův Týnec O10 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec O11 hrob 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec O12 hrobka 3,2 2,2 7,04 

Hřbitov Hrochův Týnec O13 hrob 3,2 1,45 4,64 

Hřbitov Hrochův Týnec O14 hrobka 3,2 2,1 6,72 

Hřbitov Hrochův Týnec O15 hrobka 3,2 2,8 8,96 

Hřbitov Hrochův Týnec O16 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec O2 hrobka 3,2 2,35 7,52 

Hřbitov Hrochův Týnec O3 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec O4 hrobka 3,2 2,55 8,16 

Hřbitov Hrochův Týnec O5 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec O6 hrob 3,2 2,7 8,64 

Hřbitov Hrochův Týnec O7 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec O8 hrobka 3,2 2,3 7,36 



Stránka 14 z 15 
 

Hřbitov Hrochův Týnec O9 hrobka 3,2 2,7 8,64 

Hřbitov Hrochův Týnec P1 hrobka 3,2 1,45 4,64 

Hřbitov Hrochův Týnec P10 hrob 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec P11 hrob 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec P12 hrob 3,2 1,65 5,28 

Hřbitov Hrochův Týnec P13 hrobka 3,2 2,65 8,48 

Hřbitov Hrochův Týnec P14 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec P15 hrobka 3,2 2,25 7,20 

Hřbitov Hrochův Týnec P16 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec P17 hrobka 3,2 2,7 8,64 

Hřbitov Hrochův Týnec P18 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec P19 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec P2 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec P20 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec P21 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec P22 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec P23 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec P24 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec P3 hrobka 3,2 2,1 6,72 

Hřbitov Hrochův Týnec P4 hrobka 3,2 2,8 8,96 

Hřbitov Hrochův Týnec P5 hrobka 3,2 1,25 4,00 

Hřbitov Hrochův Týnec P6 hrob 3,2 2,7 8,64 

Hřbitov Hrochův Týnec P7 hrobka 3,2 3,7 11,84 

Hřbitov Hrochův Týnec P8 dva hroby 3,2 2,7 8,64 

Hřbitov Hrochův Týnec P9 hrobka 3,2 4 12,80 

Hřbitov Hrochův Týnec R1 hrobka 3 1,8 5,40 

Hřbitov Hrochův Týnec R10 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec R11 hrobka 3,2 2,4 7,68 

Hřbitov Hrochův Týnec R12 hrobka 3,2 2,3 7,36 

Hřbitov Hrochův Týnec R13 hrobka 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec R14 dva hroby 3,2 2,5 8,00 

Hřbitov Hrochův Týnec R15 hrobka 3,2 1,4 4,48 

Hřbitov Hrochův Týnec R16 hrobka 3,2 1,35 4,32 

Hřbitov Hrochův Týnec R2 hrobka 2,5 3 7,50 

Hřbitov Hrochův Týnec R3 hrobka 3 2,3 6,90 

Hřbitov Hrochův Týnec R4 hrobka 3,2 1,4 4,48 

Hřbitov Hrochův Týnec R5 hrobka 3 1,45 4,35 

Hřbitov Hrochův Týnec R6 hrob 3,2 1,25 4,00 

Hřbitov Hrochův Týnec R7 hrob 3,2 1,35 4,32 

Hřbitov Hrochův Týnec R8 hrobka 3,2 2,35 7,52 

Hřbitov Hrochův Týnec R9 hrobka 3,2 2,3 7,36 

 

 

 

 

 

 



Stránka 15 z 15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


